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DATA 6: PERATUS PERBELANJAAN

KEWANGAN SECARA KESELURUHAN


SEHINGGA 31 JAN 2023

DATA 1: PENGAMBILAN PENGAJAR

PELATIH NITP

450
15 orang

24 orang

577 orang

256 orang

DATA INFOGRAFIK
QFACT CIAST-JAN 2023

Kursus Modular

Kursus Customised

Kursus SLDN 
(Induksi/Coach/Trainer)

Kursus TiPS
(CUDBASS, Fasilitator, Aplikasi

Sistem)

DATA 2: PESERTA KURSUS

JANGKA PENDEK SEPANJANG


BULAN JAN 2023

DATA 3: PENGGUNA TVET

INSTRUCTOR EPROFILING SYSTEM


(TIPS) AKTIF

31,219

PPB PPD PP
PP-


MODULAR PPB-SLDN COACH P-SLDN

46

138

379

22

73

300

93

15

73

244

16

36

219

42

MOHON

LULUS

DATA 5: PERSONEL PENTAULIAHAN

14 orang

Kursus Induksi

SPKM

PERSONEL AKTIF

HINGGA 31 JAN 20234,523

DATA 4: PERSONEL PENILAIAN DAN

VERIFIKASI (PPV)

DATA 7: PERJAWATAN

ISI 249

KOSONG

JUMLAH

20

269

www.ciast.gov.my 03-5543 8200 @ciastshahalam info@ciast.gov.my @ciastshahalam


